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Väittelijöiden huomioiminen liputuksella hyvinvointialueella 

Tausta ja perustelut 

Väitöspäivä on merkittävä henkilökohtainen ja ammatillinen merkkipäivä. Tohtorintutkinto edustaa 

pitkäjänteistä tieteellistä työtä, korkeatasoista asiantuntijuutta sekä sitoutumista tutkittuun tietoon 

perustuvaan toimintaan. Nämä ovat keskeisiä elementtejä Pirkanmaan hyvinvointialueen 

perustehtävässä: laadukkaassa palvelutuotannossa, toiminnan kehittämisessä sekä potilas- ja 

asiakastyön vaikuttavuuden parantamisessa. 

Pirkanmaan hyvinvointialueella työskentelee useita ammattilaisia, jotka suorittavat tohtorin 

tutkinnon. Heidän tieteellinen työnsä vahvistaa hyvinvointialueen tutkimusosaamista, edistää 

tutkimusmyönteistä toimintakulttuuria ja tukee hyvinvointialueen asemaa houkuttelevana, 

akateemisena ja uudistuvana työnantajana. 

Hyvinvointialueen osoittama symbolinen tunnustus, kuten Suomen lipun nostaminen väittelijän 

omassa toimipaikassa väitöspäivänä, on kustannuksiltaan vähäinen mutta viestinnällisesti 

merkityksellinen tapa osoittaa arvostusta tätä merkittävää saavutusta kohtaan. 

Aloitteen tavoitteet 

• Osoittaa Pirkanmaan hyvinvointialueen arvostusta tieteellistä osaamista ja tutkimustyötä 

kohtaan. 

• Vahvistaa tutkimusmyönteistä, oppivaa ja kehittyvää organisaatiokulttuuria. 

• Lisätä työyhteisöjen yhteishenkeä ja ylpeyttä henkilöstön saavutuksista. 

• Tukea hyvinvointialueen myönteistä työnantajamielikuvaa. 

Esitys 

Me allekirjoittaneet aluevaltuutetut esitämme, että Pirkanmaan hyvinvointialue ottaa käyttöön 

käytännön, jonka mukaisesti: 

• Suomen lippu nostetaan hyvinvointialueen palveluksessa olevan henkilön pääasiallisessa 

toimipaikassa hänen väitöspäivänään, mikäli liputus on toimipaikassa käytännössä 

mahdollista. 

• Liputus toteutetaan väittelijän suostumuksella ja ennalta määritellyn, yhtenäisen käytännön 

mukaisesti. 

• Käytäntö koskee kaikkia hyvinvointialueen palveluksessa olevia henkilöitä, jotka suorittavat 

tohtorin tutkinnon. 

• Käytännöstä laaditaan tarvittaessa selkeä ja kevyt ohjeistus, jossa määritellään 

ilmoitusmenettely, vastuutaho sekä aikataulu. 

 

Kyseessä on hyvinvointialueen sisäinen ja vapaaehtoinen kunnianosoituskäytäntö, joka ei muuta 

valtakunnallista tai virallista liputuspäiväjärjestelmää. 



Vaikutusten arviointi 

Taloudelliset vaikutukset: 

Käytännöstä ei aiheudu merkittäviä lisäkustannuksia. 

Hallinnolliset vaikutukset: 

Hallinnollinen kuormitus on vähäinen ja käytäntö on toteutettavissa osana normaalia kiinteistö- tai 

yksikkökohtaista toimintaa. 

Henkilöstö- ja mainevaikutukset: 

Käytännön arvioidaan vaikuttavan myönteisesti henkilöstön sitoutumiseen, hyvinvointialueen 

työnantajakuvaan sekä tutkimus- ja kehittämismyönteiseen toimintakulttuuriin. 

Yhdenvertaisuus: 

Käytäntö on avoin ja yhdenvertainen kaikille hyvinvointialueen palveluksessa oleville 

työntekijöille, jotka täyttävät esitetyt edellytykset. Käytäntö kohdistuu tohtorintutkintoon sen 

erityisen yhteiskunnallisen ja tutkimuksellisen merkityksen vuoksi. 

Yhteenveto 

Suomen lipun nostaminen väitöspäivänä on arvokas, näkyvä ja kustannuksiltaan vähäinen tapa 

kunnioittaa korkeinta akateemista tutkintoa sekä Pirkanmaan hyvinvointialueen henkilöstön 

osaamista. Käytännön käyttöönotto tukee hyvinvointialueen arvoja, strategisia tavoitteita ja 

tutkimusmyönteistä toimintakulttuuria. 
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